INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº. 418/2015                                                                      Porto Velho, 14 de outubro de
2015.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto
Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do Decreto nº. 4.123, de
18 de outubro de 1990,

CONSIDERANDO o Processo nº 1552/2015-IPAM, de 07 de outubro de 2015.

Resolve,

Arbitrar e conceder diárias aos servidores abaixo, com o objetivo de Deslocamento aos distritos do
Município  de  Porto  Velho,  localizados  no  Baixo  Madeira:  São  Carlos,  Nazaré,  Calama  e
Demarcação, no período de 19 a 23 de outubro de 2015, objetivando a realização da Ação IPAM,
Assistência Médica, emissão de carteiras permanentes para segurados e dependentes, instrução de
Processos  e  informações  para  inclusão  de  dependentes  de  outras  classes,  desenvolvidas  pela
Coordenadoria  de Previdência/IPAM, Orientações gerais  sobre os direitos  deveres dos segurados
Ativos, Inativos e Pensionistas.

Servidor Cargo/Função Diarias R$ Unit. R$ Total

Francimar Alves de Oliveira
CPF 192.006.922-49
Cadastro: 419-7/2

Assistente da CPL    05 80,74 403,70

Lincon Furtado C. de Souza
CPF 847.414.062-53
Cadastro: 1106-1/1

Chefe de Divisão    05 75,02 375,10

Sergio Mota de Moraes
CPF 419.966.822-53
Cadastro: 36-1/1

Aux. Previdenciário    05

75,02 375,10

Diárias concedidas, conforme Decreto Municipal nº. 13.178, de 30 de agosto de 2013 e Portaria nº.
029/2014-IPAM, de 31 de janeiro de 2014.

Dê ciência
Publique-se
Cumpra-se

JOSÉ CARLOS COURI
Diretor Presidente

Publicada no DOM n° 5.071 de 16/10/2015

Rua: Dr. Lourenço Antonio Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,
CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br

	CONSIDERANDO o Processo nº 1552/2015-IPAM, de 07 de outubro de 2015.
	Resolve,
	Dê ciência
	JOSÉ CARLOS COURI